[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

               РАСПОРЯЖЕНИЕ

   21 сентября 2022 г.
                                             №    _272 - р_
                 пгт. Залегощь
	  О назначении общественных обсуждений по   проектам внесения изменений в Правила землепользования и застройки    Моховского  сельского поселения Залегощенского района Орловской области

    В соответствии с п. 20 ч.1, ч. 4 ст.14, ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-

HYPERLINK "http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/index.php?do4=document&id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007" \hФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Уставом Моховского сельского поселения Залегощенского района Орловской области:

 1. Назначить общественные обсуждения по вопросу  внесения изменений в  Правила землепользования и застройки  Моховского сельского поселения в части изменений в статью 2 главы 3 тома 2  Правил землепользования и застройки Моховского сельского поселения Залегощенского района Орловской области в части дополнения регламента территориальной зоны Ж1.2 (Зона размещения малоэтажной жилой застройки) условно разрешенными видами разрешенного использования земельных участков «Религиозное использование», «Осуществление религиозных обрядов», «Религиозное управление и образование» (коды 3.7; 3.7.1; 3.7.2 согласно Классификатору видов разрешенного использования земельных участков, утвержденному Приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 года №540) для размещение православного храма в границах земельного участка с кадастровым номером 57:14:0610101:668, площадью 755 кв. м.»

  2. Разместить проект по теме общественных обсуждений  на официальном сайте в сети «Интернет».

  3. Заинтересованные лица вправе  в период с 11.10.2022 г. по 11.11.2022 г.  представить предложения и замечания по проектам внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Моховского  сельского поселения Залегощенского района Орловской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                 опубликования.

 Глава района                                                      В.Н.Замуруев